BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:            /QĐ-BNN-TCCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kéo dài thời gian giữ chức vụ lãnh đạo

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

 Căn cứ Nghị định số 15/2017/NĐ-CP ngày 17/02/2017 của Chính phủ

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn;

 Căn cứ Nghị quyết của Ban cán sự Đảng Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn kỳ họp ngày 27/7/2020 về công tác cán bộ;

 Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kéo dài thời gian giữ chức Phó Trưởng ban Ban Quản lý

Trung ương các Dự án Thủy lợi đối với ông Vũ Đình Hùng kể từ ngày

09/8/2020 đến thời điểm đủ tuổi nghỉ hưu theo quy định.

 Điều 2. Ông Vũ Đình Hùng được hưởng mức phụ cấp chức vụ lãnh

đạo hệ số 0,7.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Trưởng

ban Ban Quản lý Trung ương các dự án Thủy lợi, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan thuộc Bộ và ông Vũ Đình Hùng chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                       BỘ TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TCCB.

                                                                                Nguyễn Xuân Cường

		2020-07-30T15:05:28+0700

		2020-07-30T15:50:22+0700

		2020-07-30T15:50:22+0700

		2020-07-30T15:50:22+0700